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Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Hřbet řemenu a zuby CR.
Tažné větve kord ze skelného vlákna.
Krycí tkanina zubů z polyamidu.

Upozornění:
Nekonečné ozubené řemeny s obloukovým profilem zubu podle ISO 13050 s
metrickou roztečí. Díky půlkruhovému tvaru obrysu zubů je zajištěna obzvlášť vysoká
bezpečnost proti přeskoku zubu, spojená s velmi oblým záběrem zubu.
Zásluhou oblého záběru zubu se značně snižuje hlučnost chodu.
Ozubené řemeny jsou robustní, hospodárné a mnohostranně použitelné.

Pracovní teplota
od -20 °C do +100 °C

Vlastnosti:
- Rychlost ozubeného řemenu vmax dovol. 50 m/s
- Přenositelný výkon až 8,42 kW
- Dovolené otáčky až 14000 ot./min.
- Nízká potřeba údržby a malá hlučnost
- Velmi dobrá chemická odolnost zejména vůči olejům, tukům a pohonným hmotám
- Přesné polohování a úhlová shodnost

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo Šířka řemene počet
zubů

Činná délka

22062-0515X0275 Šířka řemene 15 55 275
22062-0515X0300 Šířka řemene 15 60 300
22062-0515X0330 Šířka řemene 15 66 330
22062-0515X0350 Šířka řemene 15 70 350
22062-0515X0375 Šířka řemene 15 75 375
22062-0515X0385 Šířka řemene 15 77 385
22062-0515X0400 Šířka řemene 15 80 400
22062-0515X0425 Šířka řemene 15 85 425
22062-0515X0450 Šířka řemene 15 90 450
22062-0515X0460 Šířka řemene 15 92 460
22062-0515X0475 Šířka řemene 15 95 475
22062-0515X0500 Šířka řemene 15 100 500
22062-0515X0535 Šířka řemene 15 107 535
22062-0515X0550 Šířka řemene 15 110 550
22062-0515X0565 Šířka řemene 15 113 565
22062-0515X0600 Šířka řemene 15 120 600
22062-0515X0615 Šířka řemene 15 123 615
22062-0515X0620 Šířka řemene 15 124 620
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Přehled zboží

Objednací číslo Šířka řemene počet
zubů

Činná délka

22062-0515X0630 Šířka řemene 15 126 630
22062-0515X0635 Šířka řemene 15 127 635
22062-0515X0665 Šířka řemene 15 133 665
22062-0515X0700 Šířka řemene 15 140 700
22062-0515X0710 Šířka řemene 15 142 710
22062-0515X0740 Šířka řemene 15 148 740
22062-0515X0755 Šířka řemene 15 151 755
22062-0515X0800 Šířka řemene 15 160 800
22062-0515X0835 Šířka řemene 15 167 835
22062-0515X0840 Šířka řemene 15 168 840
22062-0515X0860 Šířka řemene 15 172 860
22062-0515X0890 Šířka řemene 15 178 890
22062-0515X0900 Šířka řemene 15 180 900
22062-0515X0925 Šířka řemene 15 185 925
22062-0515X0950 Šířka řemene 15 190 950
22062-0515X1000 Šířka řemene 15 200 1000
22062-0515X1050 Šířka řemene 15 210 1050
22062-0515X1125 Šířka řemene 15 225 1125
22062-0515X1200 Šířka řemene 15 240 1200
22062-0515X1270 Šířka řemene 15 254 1270
22062-0515X1420 Šířka řemene 15 284 1420
22062-0515X1500 Šířka řemene 15 300 1500
22062-0515X1595 Šířka řemene 15 319 1595
22062-0515X1690 Šířka řemene 15 338 1690
22062-0515X1800 Šířka řemene 15 360 1800
22062-0515X2000 Šířka řemene 15 400 2000
22062-0525X0275 Šířka řemene 25 55 275
22062-0525X0300 Šířka řemene 25 60 300
22062-0525X0330 Šířka řemene 25 66 330
22062-0525X0350 Šířka řemene 25 70 350
22062-0525X0375 Šířka řemene 25 75 375
22062-0525X0385 Šířka řemene 25 77 385
22062-0525X0400 Šířka řemene 25 80 400
22062-0525X0425 Šířka řemene 25 85 425
22062-0525X0450 Šířka řemene 25 90 450
22062-0525X0460 Šířka řemene 25 92 460
22062-0525X0475 Šířka řemene 25 95 475
22062-0525X0500 Šířka řemene 25 100 500
22062-0525X0535 Šířka řemene 25 107 535
22062-0525X0550 Šířka řemene 25 110 550
22062-0525X0565 Šířka řemene 25 113 565
22062-0525X0600 Šířka řemene 25 120 600
22062-0525X0615 Šířka řemene 25 123 615
22062-0525X0620 Šířka řemene 25 124 620
22062-0525X0630 Šířka řemene 25 126 630
22062-0525X0635 Šířka řemene 25 127 635
22062-0525X0665 Šířka řemene 25 133 665
22062-0525X0700 Šířka řemene 25 140 700
22062-0525X0710 Šířka řemene 25 142 710
22062-0525X0740 Šířka řemene 25 148 740
22062-0525X0755 Šířka řemene 25 151 755
22062-0525X0800 Šířka řemene 25 160 800
22062-0525X0835 Šířka řemene 25 167 835
22062-0525X0840 Šířka řemene 25 168 840
22062-0525X0860 Šířka řemene 25 172 860
22062-0525X0890 Šířka řemene 25 178 890
22062-0525X0900 Šířka řemene 25 180 900
22062-0525X0925 Šířka řemene 25 185 925
22062-0525X0950 Šířka řemene 25 190 950
22062-0525X1000 Šířka řemene 25 200 1000
22062-0525X1050 Šířka řemene 25 210 1050
22062-0525X1125 Šířka řemene 25 225 1125
22062-0525X1200 Šířka řemene 25 240 1200
22062-0525X1270 Šířka řemene 25 254 1270
22062-0525X1420 Šířka řemene 25 284 1420
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Přehled zboží

Objednací číslo Šířka řemene počet
zubů

Činná délka

22062-0525X1500 Šířka řemene 25 300 1500
22062-0525X1595 Šířka řemene 25 319 1595
22062-0525X1690 Šířka řemene 25 338 1690
22062-0525X1800 Šířka řemene 25 360 1800
22062-0525X2000 Šířka řemene 25 400 2000


